¹¹ ישראל קמחי "משטר הפעלת גדר הביטחון סביב ירושלים: השלכות אפשריות על העיר" **גדר הביטחון בירושלים: השלכות על העיר ותושביה** 15 (ישראל קמחי עורך, 2006).

¹² לסקירה ראו: Karsten Stueber, *Empathy*, in STANFORD ENCYCLOPEDIA OF PHILOSOPHY: (Edward N. Zalta ed., 2019)

¹³ <https://plato.stanford.edu/archives/fall2019/entries/empathy>

ראו חוק לא תעמוד על דם רעך, התשנ"ח-1998.

החצנות מזיהום אוויר, קשרי יוממות וכדומה). אך ככל שמדובר רק באמפתיה השוואתית – כלומר כזו שנובעת מעצם הפערים בין משאבי קהילה אחת לאחרת – ניתן לדמיין קישורים מעצימים בין יישובים וקהילות לאו דווקא בהתבסס על הקרבה הפיזית שלהם.